obnaagHaHHa CanT: centur.com.ua

GEI'ITI.I R Email: centurl@ukr.net

Ana saworo Giznecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 15 Bip 10-05-2024

OdicHui nucbmoBum ctin: Bim 031

18 800 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=188598061

CENTUR

AnA Baworo GisHecy

CanT: centur.com.ua
Email: centurl@ukr.net
TenedoH: 0 800 307 999

XapaKTepMCTMKa

BucoTa

rnnbuHa

WnpuHa

KinbKiCTb WyXNs00K

Onuc ToBapy

740 mm
800 mm
1600 mMm
3

KomnaHisa "Nlitnon-YkpaiHa" npeacTaBnse B HASBHOCTI | Mi4 3aMOBIEHHA CTi/1 MUCbMOBUIA 3 MeTany 3 TPbOMa BUCYBHUMU LWYXA94aMU Ha TEEeCKOMNiYHUX
HanpaenfaoYmx. BCi Tpu Wyxnaan HaginHo 3aMUKaloTLCH OAHUM KoYeM. Kapkac NMCbMOBOrO CTOJY BUKOHAHWIA 3 MPAMOKYTHOrO 3aKpuTOro npodinto,
CTiNbHULA TOBLLMHOIO 24 MM. 3 MENaMiHOBMM NOKPUTTAM, HiXXKW 3 perynioBaHHAM BUCOTU. MopolukoBe hapbyBaHHSA, MOXUBICTL KOMBiHaLIi Konbopy: Kopnyc /
ALWMKK. [103BOSISIE MPAKTUYHO i 3py4HO OCHACTUTU poboye Micue. MocTaBnseTbCs B po3ibpaHoMy Burnsiai. Po3mipu ctony metaneBoro 740x1600x800 mMm.

BupobHuuTBO MeTaneBnx Mebnis B M.XapKis.

CropiHka 2 3 2



